[image: image1.wmf]

                        Республика Бурятия Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования городского поселения

 «поселок    Нижнеангарск» IVсозыва

XXVII сессия
РЕШЕНИЕ
«11» марта 2021г.                                                                                       № 102/IV

О внесении изменений в решение Совета депутатов
МО ГП «поселок Нижнеангарск» от 24 октября 2018г.
№  20/IV «Об утверждении учетной нормы и нормы
предоставления площади  жилого помещения по договору
 социального найма в муниципальном образовании
городского поселения «поселок Нижнеангарск» в новой редакции,
а также признании утратившим силу некоторых решений
Совета депутатов муниципального образования
городского поселения «поселок Нижнеангарск»»
В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации и руководствуясь статьей 8 Устава муниципального образования  городского поселения  «поселок  Нижнеангарск»  Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» четвертого созыва решил:

  1.  Внести в решение «Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления площади  жилого помещения по договору социального найма в муниципальном  образовании городского поселения «поселок Нижнеангарск»  утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» от 24 октября 2018г. № 20/IV следующие изменения и дополнения:

                     а) пункт 1 решения изложить в новой редакции:

          «    1. Установить учетную норму  площади жилого помещения, необходимую для определения уровня обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения, в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в размере 13 квадратных мет ров общей площади занимаемого жилого помещения на одного человека.»

 2. Настоящее решение Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Заместителя руководителя администрации МО ГП «поселок Нижнеангарск» Иванова С.С..
	Глава муниципального образования

городского поселения

«поселок Нижнеангарск»

_______________ Е.Д. Каурцева

	Председатель  Совета депутатов

муниципального образования

городского поселения

«поселок Нижнеангарск»
_____________В.В. Штанько

Подготовлено  специалистом

администрации МО ГП «поселок Нижнеангарск»
 тел.8 (30130) 47-713 Кучер И.С.
PAGE
1